ADJUDICAR, os lotes/itens do objeto licitado, às empresas
abaixo delineadas:

BHDental Comercial Eireli – EPP.
Rua Antônio Gravata,  80 – Andar 1,  Sala A – Bairro

Cinquentenário.
Belo Horizonte – MG.
CNPJ (MF): 29.312.896/0001-26.
Lote 01/Item: 01.
Valor: R$ 27.200,00 (Vinte e sete mil e duzentos reais).

Olímpio Equipamentos Hospitalares Eireli – ME.
Avenida Alziro Zarur, 308 – Vila Vardelina.
Maringá – PR.
CNPJ (MF): 33.583.026/0001-69.
Lote 02/Item: 01.
Valor: R$ 4.590,00 (Quatro mil e quinhentos e noventa

reais).
Castilho – SP, 27 de maio de 2022.
Hélio Prates Brandão.
Pregoeiro.

...........................................................................................................
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO 100/2022
PREGÃO 19/2022

[...]

abaixo  delineadas  e  determinar  que  sejam tomadas  as
providências ulteriores.

BHDental Comercial Eireli – EPP.
Rua Antônio Gravata,  80 – Andar 1,  Sala A – Bairro

Cinquentenário.
Belo Horizonte – MG.
CNPJ (MF): 29.312.896/0001-26.
Lote 01/Item: 01.
Valor: R$ 27.200,00 (Vinte e sete mil e duzentos reais).

Olímpio Equipamentos Hospitalares Eireli – ME.
Avenida Alziro Zarur, 308 – Vila Vardelina.
Maringá – PR.
CNPJ (MF): 33.583.026/0001-69.
Lote 02/Item: 01.
Valor: R$ 4.590,00 (Quatro mil e quinhentos e noventa

reais).
Castilho – SP, 27 de maio de 2022.
Paulo Duarte Boaventura.

Prefeito.
...........................................................................................................

Aviso de Licitação - Retificação / Rerratificação
Aviso de Licitação - Retificação / Rerratificação